
    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

DECRETO N° 2891/2018 
De 15 de Janeiro de 2018 

 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2017 REALIZADO 
PELO MUNICÍPIO DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 
JOSÉ GERSON GONÇALVES, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 
CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa 

Catarina, realizou inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2017 
destinado a contratações temporárias; 

 
CONSIDERANDO que foi dado conhecimento do seu resultado final, com a 

publicação da relação nominal dos classificados no Mural Público da Prefeitura 
Municipal de Apiúna e nos sites  apiuna.sc.gov.br e acesseconcursossc.com.br no dia 
12 de Janeiro de 2018; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que 

garantiram a legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo Simplificado n° 
004/2017. 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado, concernente ao Edital n° 004/2017, tendo em vista o Resultado Final 
publicado no dia 12 de Janeiro de 2018, e em conformidade com o anexo I do presente 
Decreto. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Apiúna, SC, em 15 de Janeiro de 2017. 
 
 
JOSÉ GERSON GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

ANEXO I 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017 

RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO 

 

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e 

Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2017, conforme segue: 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (CRECHE) 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

231 VALDECIR PORTO 1,20  1,20  0,60  3,85  1,10  7,95    7,95  APROVADO(A) 1º 15/03/1971 

8 TIAGO DA CUNHA 0,90  1,50  0,30  3,85  0,55  7,10    7,10  APROVADO(A) 2º 30/08/1994 

105 IVONE DALABENETA  MANES 0,90  0,90  0,60  3,85  0,55  6,80    6,80  APROVADO(A) 3º 13/08/1971 

215 DANIELA ZAGUINI 0,60  1,20  0,60  3,85  0,55  6,80    6,80  APROVADO(A) 4º 30/08/1987 

159 GILSON IVAN MOSER 0,60  1,50  0,30  3,30  1,10  6,80    6,80  APROVADO(A) 5º 19/02/1987 

117 TAMIRIS FERNANDES DA SILVA 1,20  0,60  0,30  3,85  0,55  6,50    6,50  APROVADO(A) 6º 14/07/1987 

218 ANDERSON FERNANDO DA SILVA 0,60  1,20  0,30  3,85  0,55  6,50    6,50  APROVADO(A) 7º 13/01/1992 

212 ROSELI MACHADO DA SILVA 0,90  0,90  0,60  3,85  0,00  6,25    6,25  APROVADO(A) 8º 28/06/1974 

254 PAULA CRISTIANA QUISINSKI 0,60  0,90  0,30  2,75  1,65  6,20    6,20  APROVADO(A) 9º 29/06/1991 

220 JANETE CAITANO VENERA 0,60  1,20  0,60  2,75  0,55  5,70    5,70  APROVADO(A) 10º 23/07/1969 

216 GREICE TAIS VOIGT 1,50  0,30  0,30  3,30  0,00  5,40    5,40  APROVADO(A) 11º 20/02/1995 

171 MARIELI SOUZA 0,90  1,20  0,30  2,75  0,00  5,15    5,15  APROVADO(A) 12º 13/09/1997 

37 GISELE ETHIANE GIRARDI PRANGE 0,60  0,60  1,20  2,20  0,55  5,15    5,15  APROVADO(A) 13º 09/06/1981 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

71 LUCAS DE SOUZA 0,00  1,20  0,60  2,75  0,55  5,10    5,10  APROVADO(A) 14º 29/04/1976 

153 ADÃO DORVAL DUARTE 0,60  0,30  0,30  3,30  0,55  5,05    5,05  APROVADO(A) 15º 21/05/1961 

243 MARCIA TEREZINHA ELIAS DE OLIVEITA 0,30  0,30  0,00  2,75  1,65  5,00    5,00  APROVADO(A) 16º 30/10/1969 

65 EDSON LUIZ DA SILVA 0,30  0,60  0,60  2,75  0,55  4,80    4,80  APROVADO(A) 17º 20/04/1973 

207 SALETE ROSA VON PARASKI 1,20  0,30  0,30  2,20  0,55  4,55    4,55  APROVADO(A) 18º 09/11/1962 

4 TANIA PINHO POLIDORO 0,00  0,30  0,90  2,75  0,55  4,50    4,50  APROVADO(A) 19º 20/01/1973 

91 DAIANE BELTRAMINI 0,60  0,30  0,30  2,20  1,10  4,50    4,50  APROVADO(A) 20º 22/07/1991 

194 CLEONICE GOMES BATISTA 0,30  0,30  0,30  3,30  0,00  4,20    4,20  APROVADO(A) 21º 16/02/1978 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EM EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

3 MICHELE REGINA BATISTI 0,60  0,60  0,60  2,75  1,10  5,65    5,65  APROVADO(A) 1º 06/07/1983 

88 AMANDA CARINE DA LUZ 0,60  1,20  0,60  2,20  0,55  5,15    5,15  APROVADO(A) 2º 25/04/1996 

234 DEISE FERRARI BURG 0,90  0,60  0,30  2,75  0,55  5,10    5,10  APROVADO(A) 3º 16/01/1995 

257 TAMIRES GOMES ZEFERINO 0,60  1,20  0,30  2,20  0,55  4,85    4,85  APROVADO(A) 4º 06/07/1998 

42 JOSEANE CAPRALI 0,60  0,30  0,60  2,75  0,55  4,80    4,80  APROVADO(A) 5º 06/10/1993 

58 ROSEMARA DA CUNHA 0,30  1,20  0,30  2,20  0,55  4,55    4,55  APROVADO(A) 6º 17/11/1982 

24 LUZIA DELABENETA 0,30  0,90  0,60  2,20  0,55  4,55    4,55  APROVADO(A) 7º 21/12/1998 

68 TARCIA PAULA MACHADO  0,90  0,60  0,30  1,65  1,10  4,55    4,55  APROVADO(A) 8º 24/09/1991 

55 MICHELE LUANA DA SILVA 0,60  0,90  0,30  1,65  1,10  4,55    4,55  APROVADO(A) 9º 14/11/1998 

162 KETHELI TAYSA GIELOW 0,90  0,90  0,60  1,65  0,00  4,05    4,05  APROVADO(A) 10º 07/03/1997 

213 ANDREZA LARGURA 0,30  0,30  0,00  2,20  1,10  3,90    3,90  APROVADO(A) 11º 25/12/1994 

178 ALEXANDRA REGINA DE SOUZA 0,60  0,90  0,60  1,65  0,00  3,75    3,75  APROVADO(A) 12º 14/07/1981 

2 MARIA EDUARDA STUPP 0,60  1,20  0,30  1,65  0,00  3,75    3,75  APROVADO(A) 13º 26/04/1998 

61 PAULA ROSA 0,30  1,20  0,60  1,65  0,00  3,75    3,75  APROVADO(A) 14º 04/09/1986 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

247 PATRÍCIA ZIMERMANN NUNES 0,60  0,60  0,30  2,20  0,00  3,70    3,70  APROVADO(A) 15º 29/01/1994 

127 ROSANA DONISETE FELICIO BRANCO 0,30  0,60  0,60  1,65  0,55  3,70    3,70  APROVADO(A) 16º 07/02/1975 

259 ANA FLÁVIA VANELLI 0,30  0,30  0,60  1,65  0,55  3,40    3,40  APROVADO(A) 17º 28/03/1997 

198 SILVIA DA SILVA DONATO 0,90  0,60  0,00  1,10  0,55  3,15    3,15  APROVADO(A) 18º 02/05/1982 

6 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 0,30  0,90  0,30  0,55  1,10  3,15    3,15  APROVADO(A) 19º 24/05/1999 

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

161 ALLINE SOUZA AUGUSTO 1,20  1,50  0,90  2,20  1,65  7,45    7,45  APROVADO(A) 1º 29/08/1989 

23 ALICE WALDRICH 0,60  1,50  0,60  3,30  0,00  6,00    6,00  APROVADO(A) 2º 14/03/1990 

95 CASSIANA DA SILVA SAMPAIO 0,60  0,90  0,60  2,20  0,55  4,85    4,85  APROVADO(A) 3º 23/11/1979 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

262 GILBERTO FRANCISCO MAGALHÃES CAPELETTO 1,20  1,50  0,60  3,30  1,65  8,25  0,76  6,00  APROVADO(A) 1º 30/10/1980 

163 ELITA BARBOSA MAIA 0,60  0,30  0,30  3,30  0,55  5,05  0,50  3,69  APROVADO(A) 2º 11/01/1984 

202 RAFAEL RENGEL 0,60  0,60  0,30  1,65  0,00  3,15  0,00  2,21  APROVADO(A) 3º 02/12/1991 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

43 KAROLAIN JENIFFER DE OLIVEIRA 0,90  0,90  0,30  1,65  0,55  4,30  5,00  4,51  APROVADO(A) 1º 26/01/1999 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

80 GISELE HOPPE DA CUNHA 0,90  1,20  0,90  3,30  1,65  7,95  0,00  5,57  APROVADO(A) 1º 23/09/1982 

87 GISELE PATRICI NUNES 0,90  0,90  0,60  3,30  0,55  6,25  0,00  4,38  APROVADO(A) 2º 22/11/1979 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

76 CARLOS FELIPE BARTH 0,90  1,20  0,60  2,75  1,10  6,55  0,00  4,59  APROVADO(A) 1º 17/12/1990 

170 ANA PAULA KNOTH 0,30  1,20  0,30  2,75  0,55  5,10  3,00  4,47  APROVADO(A) 2º 13/10/1987 

146 ALINE LUCHINI IMHOF 0,90  0,90  0,30  2,75  1,10  5,95  0,00  4,17  APROVADO(A) 3º 17/09/1980 

7 LEONICE DE MELO 0,90  1,20  0,30  2,75  0,00  5,15  1,26  3,98  APROVADO(A) 4º 28/06/1995 

228 ALAN GIOVANI CERUTI 0,60  1,20  0,30  1,65  0,55  4,30  3,04  3,92  APROVADO(A) 5º 06/02/1984 

158 ANA LUIZA MOCCELIN ZUFFO 0,60  0,60  0,30  2,75  0,00  4,25  3,00  3,88  APROVADO(A) 6º 07/09/1988 

227 MICHAEL TIZON CRISTOVAO 0,30  1,20  0,60  2,20  0,55  4,85  0,00  3,40  APROVADO(A) 7º 24/01/1995 

160 ALAN BARBOSA 0,30  0,90  0,60  2,20  0,55  4,55  0,12  3,22  APROVADO(A) 8º 15/12/1990 

123 DIRLEI RODRIGO FERRARI 0,90  0,30  0,90  1,65  0,00  3,75  0,00  2,63  APROVADO(A) 9º 14/04/1980 

143 JAQUELINE SCHERER 0,60  0,00  0,30  2,75  0,00  3,65  0,00  2,56  APROVADO(A) 10º 30/03/1986 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

251 SARAELE SPANCERSKI DE MOURA 0,90  0,60  0,30  2,75  0,55  5,10  6,00  5,37  APROVADO(A) 1º 12/01/1996 

32 JORDAN NATHANIEL DOS SANTOS 0,60  0,60  0,30  2,20  0,00  3,70  5,00  4,09  APROVADO(A) 2º 19/02/1998 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

99 RAFAELA WEEGE 0,90  1,20  0,60  2,75  1,10  6,55  2,00  5,19  APROVADO(A) 1º 26/04/1992 

242 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 0,60  1,20  0,60  2,20  0,55  5,15  5,00  5,11  APROVADO(A) 2º 08/11/1988 

236 CLÁUDIO EBERLE 0,90  1,20  0,30  1,65  0,55  4,60  5,00  4,72  APROVADO(A) 3º 09/03/1990 

237 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 0,30  0,30  0,90  0,55  1,65  3,70  4,90  4,06  APROVADO(A) 4º 09/11/1960 

79 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 0,60  1,20  0,30  1,65  0,00  3,75  4,56  3,99  APROVADO(A) 5º 18/04/1977 

52 GABRIELA DE SOUZA 0,30  0,30  0,30  1,65  1,10  3,65  4,04  3,77  APROVADO(A) 6º 23/07/1986 

46 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 0,60  0,90  0,60  1,10  0,00  3,20  5,00  3,74  APROVADO(A) 7º 17/09/1981 

136 VERÔNICA FERRARI 1,20  0,90  0,60  1,10  0,55  4,35  2,00  3,65  APROVADO(A) 8º 04/11/1991 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

180 MARIA GORETI RACHADEL 0,60  1,20  0,30  0,00  1,10  3,20  4,50  3,59  APROVADO(A) 9º 03/04/1961 

209 ANDREIA BLOEMER 0,90  0,90  0,30  0,00  1,10  3,20  3,36  3,25  APROVADO(A) 10º 28/11/1976 

149 VANESSA NORILLER 0,60  0,90  0,30  1,10  0,55  3,45  2,00  3,02  APROVADO(A) 11º 06/06/1995 

125 JULIANA HONORATO DO CANTO 0,30  0,90  0,60  1,10  0,55  3,45  1,92  2,99  APROVADO(A) 12º 16/12/1991 

235 MARIA TEREZINHA MARQUES 0,60  0,00  0,90  1,10  1,10  3,70  0,00  2,59  APROVADO(A) 13º 20/11/1977 

141 BÁRBARA ALESSANDRA PINTARELLI 0,30  1,20  0,30  1,10  0,55  3,45  0,00  2,42  APROVADO(A) 14º 01/03/1980 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

147 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  0,90  0,90  0,30  1,65  0,55  4,30  7,00  5,11  APROVADO(A) 1º 27/08/1997 

240 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 0,30  1,20  0,90  0,55  0,55  3,50  7,72  4,77  APROVADO(A) 2º 12/02/1976 

128 ADRIANA HONORATO DO CANTO 0,90  0,30  0,60  1,65  0,00  3,45  7,00  4,52  APROVADO(A) 3º 11/04/1985 

114 VANDRESSA ENDER 0,30  0,60  0,30  2,20  0,00  3,40  6,95  4,47  APROVADO(A) 4º 24/04/1998 

107 JESSICA KLETTENBERG 1,20  0,90  0,60  1,10  0,00  3,80  5,58  4,33  APROVADO(A) 5º 10/07/1997 

204 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 1,20  0,00  0,30  2,75  1,65  5,90  0,00  4,13  APROVADO(A) 6º 06/07/1987 

229 CAMILA MARTINS KLUG 0,60  0,90  0,60  1,65  0,00  3,75  5,00  4,13  APROVADO(A) 7º 26/09/1996 

248 CAROLINE FONSECA 0,60  0,90  0,90  2,20  0,55  5,15  0,00  3,61  APROVADO(A) 8º 29/08/1998 

188 PAMELA SUELEN VENERA DE OLIVEIRA  0,60  0,60  0,30  0,55  1,65  3,70  1,00  2,89  APROVADO(A) 9º 27/09/1993 

252 ANGÉLICA ALESSANDRA KREPSKY 0,60  0,90  0,30  1,65  0,00  3,45  0,00  2,42  APROVADO(A) 10º 17/03/1994 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

16 NAIARA VOLTOLINI 0,90  0,60  0,60  2,20  1,10  5,40  6,76  5,81  APROVADO(A) 1º 06/11/1985 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

64 JOSE NANTAN PEREIRA CRISPIM 0,90  0,60  0,30  2,75  0,00  4,55  3,00  4,09  APROVADO(A) 1º 21/06/1980 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

210 ANGELICA JAROCZINSKI 0,30  0,30  0,60  2,20  0,55  3,95  3,00  3,67  APROVADO(A) 2º 28/09/1993 

17 NAIARA VOLTOLINI 0,90  0,60  0,60  1,65  1,10  4,85  0,76  3,62  APROVADO(A) 3º 06/11/1985 

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

139 ANDREIK EDVAN ROCHA 1,20  1,20  0,30  3,30  0,55  6,55  6,00  6,39  APROVADO(A) 1º 02/08/1996 

256 ELOISA MALICHESKI 0,60  0,60  0,60  2,75  0,55  5,10  0,00  3,57  APROVADO(A) 2º 20/03/1990 

176 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 0,30  1,20  0,30  2,75  0,55  5,10  0,00  3,57  APROVADO(A) 3º 21/01/1999 

25 YASMIN SILVA ABILA 0,60  0,30  0,60  2,20  0,55  4,25  0,00  2,98  APROVADO(A) 4º 06/03/1998 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

20 ELISABETH FARIAS 1,50  0,90  0,90  1,10  0,55  4,95  3,40  4,49  APROVADO(A) 1º 20/06/1977 

111 ANA PAULA CUSTÓDIO 0,60  1,20  0,30  1,65  0,55  4,30  0,16  3,06  APROVADO(A) 2º 01/03/1981 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

189 OSIEL RIBEIRO 0,90  1,50  1,50  2,75  0,55  7,20  7,00  7,14  APROVADO(A) 1º 21/09/1988 

253 SÉRGIO FOSS 0,90  1,50  0,90  2,75  0,55  6,60  5,00  6,12  APROVADO(A) 2º 14/02/1975 

260 JAKELINY BURINI 0,90  1,50  0,30  2,75  0,00  5,45  2,00  4,42  APROVADO(A) 3º 26/05/1999 

164 MARCIO MAIA 0,90  1,20  0,30  1,65  0,55  4,60  3,70  4,33  APROVADO(A) 4º 04/04/1978 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

179 MARIA GORETI RACHADEL 0,60  1,20  0,60  2,75  0,55  5,70  4,50  5,34  APROVADO(A) 1º 03/04/1961 

238 CLÁUDIO EBERLE 0,90  1,20  0,30  2,20  0,55  5,15  5,00  5,11  APROVADO(A) 2º 09/03/1990 

100 RAFAELA WEEGE 0,90  1,20  0,60  2,20  1,10  6,00  2,00  4,80  APROVADO(A) 3º 26/04/1992 

255 AURÉLIA LUCIANA GONCALVES TOMAZI 1,20  0,60  0,30  2,20  0,55  4,85  4,50  4,75  APROVADO(A) 4º 18/03/1976 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

47 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 0,60  0,90  0,90  1,65  0,00  4,05  5,00  4,34  APROVADO(A) 5º 17/09/1981 

54 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 0,60  0,90  0,90  1,10  0,55  4,05  3,80  3,98  APROVADO(A) 6º 10/11/1966 

196 DENISE NUNES FORMAGI 0,90  1,20  0,60  1,10  0,00  3,80  3,95  3,85  APROVADO(A) 7º 19/11/1967 

51 GABRIELA DE SOUZA 0,30  0,30  0,30  1,65  1,10  3,65  4,04  3,77  APROVADO(A) 8º 23/07/1986 

137 VERÔNICA FERRARI 1,20  0,90  0,60  0,55  0,55  3,80  2,00  3,26  APROVADO(A) 9º 04/11/1991 

150 VANESSA NORILLER 0,60  0,90  0,30  1,10  0,55  3,45  2,00  3,02  APROVADO(A) 10º 06/06/1995 

12 EDSON LIMA MORAES  0,90  1,20  0,30  1,65  0,00  4,05  0,32  2,93  APROVADO(A) 11º 27/11/1991 

223 SONIA JENSEN  0,60  0,90  0,30  1,65  0,55  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 12º 16/10/1959 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

97 LETÍCIA MARIA STREY 1,20  1,50  0,90  2,20  0,55  6,35  6,00  6,25  APROVADO(A) 1º 08/07/1998 

38 TAIRINE CRISTINA CERUTI 0,90  0,90  0,30  1,65  0,00  3,75  7,00  4,73  APROVADO(A) 2º 05/01/1991 

241 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 0,30  1,20  0,30  1,10  0,55  3,45  7,32  4,61  APROVADO(A) 3º 12/02/1976 

102 ANDREZA CAITANO RAMOS 0,60  0,60  0,60  1,65  0,00  3,45  6,45  4,35  APROVADO(A) 4º 25/05/1996 

108 JESSICA KLETTENBERG 1,20  0,90  0,60  0,55  0,00  3,25  5,58  3,95  APROVADO(A) 5º 10/07/1997 

SECRETÁRIO DE ESCOLA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

126 JULIANA HONORATO DO CANTO 0,30  0,90  0,60  2,20  0,55  4,55  1,92  3,76  APROVADO(A) 1º 16/12/1991 

168 CLEBER VITORIA 0,60  0,60  0,60  1,10  1,10  4,00  1,66  3,30  APROVADO(A) 2º 03/02/1985 

132 BRUNA KAROLINE HANSEN 1,20  1,50  0,30  1,10  0,55  4,65  0,00  3,26  APROVADO(A) 3º 19/07/1990 

13 EDSON LIMA MORAES  0,90  1,20  0,30  1,10  0,00  3,50  0,32  2,55  APROVADO(A) 4º 27/11/1991 

SECRETÁRIO DE ESCOLA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

129 ADRIANA HONORATO DO CANTO 0,90  0,30  0,60  2,75  0,55  5,10  7,00  5,67  APROVADO(A) 1º 11/04/1985 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

174 TATIANA TESTONI SCOZ 0,00  0,90  0,60  2,20  0,00  3,70  6,00  4,39  APROVADO(A) 2º 08/02/1977 

261 LUCIMARA DA SILVA AMBROSIO 1,20  1,50  0,30  2,20  0,00  5,20  0,00  3,64  APROVADO(A) 3º 08/06/1987 

224 CAROLINE FONSECA 0,60  1,20  0,30  1,65  0,00  3,75  0,00  2,63  APROVADO(A) 4º 29/08/1998 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

53 CLAUDIOMARA FATIMA SEPP 0,60  1,20  0,30  3,30  1,10  6,50    6,50  APROVADO(A) 1º 29/08/1976 

151 ADRIANA GONÇALVES DEMARCH 0,60  1,20  0,90  2,20  0,55  5,45    5,45  APROVADO(A) 2º 07/10/1990 

9 CHARLES DE OLIVEIRA 0,60  1,20  0,90  1,10  0,55  4,35    4,35  APROVADO(A) 3º 28/03/1982 

121 JULIANA VIEIRA DE GOIS 0,60  0,60  0,30  2,20  0,00  3,70    3,70  APROVADO(A) 4º 01/03/1988 

120 ROSELI HASCKEL 1,20  0,90  0,30  1,10  0,00  3,50    3,50  APROVADO(A) 5º 08/10/1974 

 

Apiúna, 15 de janeiro de 2018 

 

 

JOSÉ GERSON GONÇALVES 

Prefeito Municipal 

 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br

